

## **Maluliyet Yönetmeliği Değişti**

SGK BAŞKANI YADİGAR GÖKALP İLHAN:

- MALULİYET AYLIKLARI İLE İLGİLİ OLARAK 1965'TEN BU YANA HİÇBİR DÜZENLEME YAPILMAMIŞTI
- YENİ DÜZENLEMEYLE KALP, AKCİĞER VE BARSAK NAKLİ OLAN HASTALARA DA MALULİYET HAKKI GETİRİLDİ
- KRONİK BÖBREK HASTALIĞI OLAN VATANDAŞLAR ARTIK DİYALİZE GİRMEYEN DE, DOKTOR RAPORUYLA MALULİYET HAKKI KAZANILABİLECEK
- DOWN SENDROMU, OTİZM GİBİ HASTALIKLARIN DA LİSTEYE EKLENMESİ EN RADİKAL VE EN ÖNEMLİ KARARLARDAN BİRİSİDİR
- YENİ DÜZENLEMEYLE BİRLİKTE MALULEN EMEKLİ GRUBUNA YAKLAŞIK 4250 KİŞİNİN DAHA EKLENMESİNİ BEKLİYORUZ

Binlerce kişiyi yakından ilgilendiren ve 1965 yılından bu yana değişiklik yapılmamış olan **Maluliyet Yönetmeliği**nde köklü değişiklikler yapılıyor. 1 Eylül 2013'te yürürlüğe girecek olan yeni düzenlemeyle organ nakli olan tüm hastalara koşulsuz maluliyet hakkı tanınıyor.

Kanal 24 ve NTV'nin canlı yayın konuğu olan SGK Başkanı Yedigörmüş, getirilen yeni düzenlemelerle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Başkan Gökcalp İlhan, Maluliyet aylıkları ile ilgili olarak 1965'ten bu yana hiçbir düzenlemenin yapılmadığına dikkati çekerek, bu konuda SGK olarak iki temel düzenleme yaptıklarını vurguladı. Bu iki düzenlemenin vatandaşlar açısından çok önemli olduğunu dile getiren Gökcalp İlhan, Bakanlıklar ve Sivil Toplum Kuruluşları ile birlikte çalışarak çok önemli değişiklikler gerçekleştirdiklerini kaydetti.

Eski yönetmelikte maluliyet şartlarında çok farklı hastalık gruplarını içeren, çok geniş ifadelerle somut olarak kriterleri belli olmayan bir takım hususlar olduğunu belirten Gökcalp İlhan, "Birçok hastalık için bunları ayrıştırdık. Kriterleri somut hale getirdik. Belli hastalıkların etkilerine bakarak birtakım düzenlemeler yaptık. Vücut sağlığını bir bütün olarak düşünerek buna göre kriterler oluşturduk." diye konuştu.

Gökcalp İlhan: Yeni Düzenlemeyle Kalp, Akciğer ve Barsak Nakli Olan Hastalara da Maluliyet Hakkı Getirildi

Gökcalp İlhan eski yönetmeliğin organ nakli olan hastalarda sadece böbrek ve karaciğer nakillerini kapsadığını ayrıca 1 yıllık maluliyet hakkı verdiğini hatırlatarak, yeni düzenlemeyle kalp, akciğer ve bağırsak nakli olan hastalara da maluliyet hakkı getirildiğini ifade etti.

(<http://haber.tr.msn.com/ntv/saglik/21-hastal%C4%B1kta-malulen-emeklilik-hakk%C4%B1>, 31.8.2013)